'Tis owned, that the most noble and excellent gift of Heaven to man, is his reason; and 'tis as sure, that of all the enemies reason has to engage with, pleasure is the most capital.

PLEASURE.

Senect. 13.

Sed si aliquid dandum est voluptati, quoniam ejus blanditiis non facile obsistimus (divine enim Plato escam malorum, voluptatem appellat, quod eâ videlicet homines capiantur, ut hamo pisces) quamquam immoderatis epulis careat senectus, modicis tamen conviviis delectari potest.

Yet as nature has so ordered it, that pleasure should have a very strong hold of us, and the inclination to it appears deeply founded in our very composition, (and 'tis with too much justice that the divine Plato calls it the bait of evil, by which men are caught as fish with a hook;) therefore though age is not taken, nor can well bear with those splendid sumptuous feastings and revels, yet we are not so insensible to the pleasures of life, but that we can indulge ourselves.

PLEASURES OF AGRICULTURE.

Senect. 15.

Venio nunc ad voluptates agricolarum, quibus ego in-

credibiliter delector : quæ nec ullâ impediuntur senectute, et mihi ad sapientis vitam proxime videntur accedere.

But I am now come to speak to the pleasures of a country life, with which I am infinitely delighted. To these old age never is an obstruction. It is the life of nature, and appears to me the exactest plan of that which a wise man ought to lead.

OLD AGE.

Senect. 17.

Habet senectus, honorata præsertim, tantam auctoritatem, ut ea pluris sit, quam omnes adolescentiæ voluptates.

Old age in a person graced with honours, is attended with such respect and authority, that the sense of this alone is preferable to all the pleasures youth can enjoy.

AVARICE.

Senect. 18.

Potest enim quidquam esse absurdius, quam, quo minus viæ restat, eo plus viatici quærere ?

For can anything be more senselessly absurd, than that the nearer we are to our journey's end, we should still lay in the more provision for it ?

WHAT CAN BE CALLED LONG IN LIFE.

Senect. 19.

O dii boni! quid est in hominis vitâ diu? da enim supremum tempus: Expectemus Tartessorum regis ætatem: fuit enim (ut scriptum video) Arganthonius quidam Gadibus, qui octoginta regnavit annos, centum et viginti vixit. Sed mihi ne diuturnum quidem quidquam videtur, in quo est aliquid extremum; cum enim id advenit, tunc illud, quod præteriit, effluxit: tantum remanet, quod virtute, et recte factis consecutus sis; horæ quidem cedunt, et dies, et menses, et anni: nec præteritum tempus unquam revertitur, nec quid sequatur, sciri potest; quod cuique temporis ad vivendum datur, eo debet esse contentus. Neque enim histrioni, ut placeat, peragenda est fabula, modo, in quocumque fuerit actu, probetur: neque sapienti usque ad *Plaudite* vivendum. Breve enim tempus ætatis, satis est longum ad bene, honesteque vivendum.